
Městský úřad Litomyšl 
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 

tel. +420 461 653 333, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz  

 

Spis.zn. SZ MěÚ Litomyšl 054385/2022 Litomyšl, dne 7.3.2023 

Č.j. MěÚ Litomyšl 015544/2023 

Vyřizuje: Ing. Veronika Pitrová, tel. +420461653343 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako příslušný správní orgán v souladu 

s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje účastníkům 

řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 22.7.2022 na žádost, kterou podal 

Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2, 
který zastupuje OPTIMA, spol. s r.o., IČO 15030709, Žižkova č.p. 738, 566 01  Vysoké Mýto 

(dále jen „žadatel“), ve věci stavby 

Modernizace silnice II/358 Nové Hrady - Litomyšl 

Nové Hrady, Nová Ves u Jarošova, Chotovice, Makov, Újezdec, Morašice, Nová Sídla, Litomyšl 

 

na pozemcích st. p. 102, parc. č. 43/5, 59, 84/2, 84/3, 84/4, 92/2, 92/3, 93/1, 99/1, 108/1, 108/3, 109/5, 109/6, 109/7, 109/8, 109/9, 

109/10, 126/1, 132/1, 132/2, 132/4, 132/6, 132/11, 132/13, 133/2, 133/3, 152, 217/1, 217/2, 217/3, 219/5, 219/7, 219/13, 222/1, 

403/1, 403/2, 403/3, 448/2, 483, 485, 493/1, 493/3, 497, 499, 508/1, 508/3, 513/16 v katastrálním území Chotovice, parc. č. 454, 

571/1 v katastrálním území Nová Ves u Jarošova, parc. č. 1764/1, 1764/2, 1837, 1838/1, 1841, 1844/1, 1860/3, 1861/1, 1861/6, 

1868/1, 1868/2, 1868/3, 1868/4, 1873/1, 1873/2, 1873/4, 1873/5, 1873/6, 1873/7, 1873/8, 1874/2, 2255/3, 2255/7, 2256/1, 2256/2, 

2256/3, 2262/1, 2353/22, 2360, 2361/1, 2361/3, 2361/4, 2361/5, 2562 v katastrálním území Litomyšl, parc. č. 362/32, 362/36, 

362/37, 362/38, 362/39, 362/41, 362/45, 362/58, 401/26, 402/1, 402/24, 402/26, 484/1, 521, 522, 601/1, 601/2, 601/3, 601/5, 

601/6, 601/7, 601/8, 601/9, 601/10, 601/11, 601/12, 601/13, 601/14, 601/15, 601/16, 601/17, 601/18, 601/19, 601/20, 601/21, 

601/22 v katastrálním území Nedošín, st. p. 78, 79, 84/1, 84/2, 85, 139, parc. č. 104, 114/2, 114/3, 114/4, 114/5, 116, 120, 121/1, 

125/3, 142/1, 142/4, 168, 170, 189/2, 206/2, 210/3, 211/1, 214/1, 217/1, 217/2, 217/3, 218, 221/3, 318/2, 320/12, 320/14, 521/12, 

521/13, 521/14, 521/15, 521/16, 522/1, 522/3, 522/4, 523/3, 523/4, 523/7, 528/9, 528/29, 530/4, 530/12, 530/14, 530/23, 530/24, 

530/25, 530/26, 530/28, 530/29, 530/30, 530/31, 530/32, 530/46, 530/47, 530/50, 530/65, 530/66, 530/68, 530/72, 530/74, 530/76, 

530/77, 533/10, 769/1, 770/1, 770/5, 772/3, 772/7, 772/9, 773/1, 773/2, 774/1, 774/2, 774/3, 774/4, 845/1, 845/4, 854, 865/1,  

915/1, 915/4, 915/6, 918/6, 960, 969/6, 988/1, 993/2 v katastrálním území Makov u Litomyšle, parc.  č. 60, 63/1, 63/2, 64/1, 64/2, 

64/3, 70/1, 70/3, 70/4, 82, 85/1, 85/5, 85/6, 221/3, 221/4, 222, 261 v katastrálním území Lažany u Litomyšle, parc. č. 4/3, 4 /4, 7, 

21/2, 25/1, 34/2, 37/1, 141/3, 146/1, 147/1, 148/1, 148/2, 154/3, 154/4, 154/9, 154/10, 163/5, 164/1, 164/3, 164/4, 171/7, 171/8, 

171/9, 171/11, 171/13, 423/5, 423/15, 423/18, 423/22, 423/23, 423/25, 423/32, 423/33, 423/34, 423/35, 423/36, 423/37, 423/38,  

423/39, 423/40, 423/41, 423/42, 423/43, 423/45, 423/46, 423/47, 423/48, 423/49, 423/50, 423/51, 429/3, 429/7, 429/8, 429/9, 

429/10, 429/11, 444/1, 444/2, 445, 450/2, 450/3, 454/1, 454/2, 455/2, 458/26, 475, 478, 481/3, 482/1, 482/3, 482/4, 482/7, 482/11, 

483/1, 483/2, 484, 486/1, 487/1, 487/2, 490, 493/4, 493/5, 493/8, 494/1, 495/2, 500/1, 500/2, 500/3, 500/4, 509/2, 509/9, 533/20, 

536/16, 536/17, 536/18, 552/7, 664/5, 664/9, 700/1, 700/2, 700/6, 700/9, 700/10, 700/11, 702/2, 726/2, 726/3, 727, 740, 745/1, 

749/2, 751/1, 751/2, 751/3, 752/1, 754/2, 755/2, 755/3, 773/1, 794, 795, 796, 798/2, 798/5, 802/1, 802/2, 803 v katastrálním území 

Morašice u Litomyšle, parc. č. 58/1, 58/2, 58/3, 58/4, 58/5, 59/1, 62/2, 63/1, 63/2, 63/7, 439, 440, 441, 442, 443 v katastrá lním 

území Nová Sídla, st. p. 111/1, parc. č. 135/1, 135/2, 135/3, 142/1, 142/3, 167, 168/2, 192, 197, 198/2, 198/3, 207, 208, 210/1, 

225/2, 226/1, 226/9, 226/12, 227/2, 228/7, 244/11, 244/18, 244/19, 245/1, 245/2, 245/3, 415/1, 415/2, 417, 418/1, 418/2, 418/4, 

418/5, 420/1, 436, 468, 469/1, 469/2, 469/3, 470, 472/9, 474/5, 475/1, 475/2, 475/3, 475/4, 475/5, 475/6 v katastrálním území 

Řikovice u Litomyšle, st. p. 35, 39, 47, 48/3, 56, parc. č. 4/1, 5/2, 6/1, 6/2, 9, 27/1, 27/2, 28/2, 28/3, 29, 33, 34, 35, 40 /1, 41, 42, 

44, 45, 56/1, 57, 66/1, 66/2, 66/3, 67/1, 299/1, 299/2, 300/3, 300/6, 300/9, 300/12, 304/1, 304/2, 305/1, 305/3, 306/1, 306/2, 309/1, 

309/2, 310/1, 310/2, 310/3, 311/1, 311/2, 311/4, 311/5, 312/2, 312/3, 313/1, 333/1, 333/26, 333/27, 333/28, 335/2, 337/1, 337 /2, 

337/3, 725/3, 725/5, 763/1, 763/2, 765, 766, 767/1, 767/2, 768, 784/1, 792, 793, 796/2, 796/4, 796/5, 796/7, 796/8, 796/9, 796/23, 

796/27, 796/28, 796/29, 796/48, 797/1, 797/9, 797/10, 797/11, 803/4, 829, 834/2, 835/2 v katastrálním území Nové Hrady u 

Skutče, parc. č. 77, 78/2, 79/2, 81, 306, 307/2, 308/1 v katastrálním území Újezdec u Litomyšle. 

Na základě podaných námitek v reakci na oznámení o zahájení řízení č.j. MěÚ Litomyšl 054385/2022 ze dne 

27.10.2022 byla doručena žadateli výzva k vyjádření č.j. MěÚ Litomyšl 011182/2023 ze dne 17.2.2023 a stanovena 

lhůta 15 dnů na zpracování.  



Č.j. MěÚ Litomyšl 015544/2023 str. 2 
 

Dne 27.2.2023 byla žadatelem doručena „reakce na připomínky“ s přiloženou výkresovou částí, kde došlo 

k zapracování změn v dokumentaci.  

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, 

doporučujeme využít úřední dny pondělí a středu: 8:00-11:30 hod a 12:30-17:00 hod; v ostatní dny po předchozí 

dohodě). 

 

Po uplynutí 5 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal práva vyjádřit 

se k podkladům rozhodnutí. 

 

 

 

 

  

Ing. Josef Filipi 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

v z. Ing. Veronika Pitrová 

 

 

  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 

 

Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

 https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska 

 http://www.chotovice.info/obecni-urad/uredni-deska-on-line/ 

 https://www.obecmakov.cz/uredni-deska 

 https://morasice.info/obecni-urad/uredni-deska/ 

 http://www.novasidla.cz/4-elektronicka-uredni-deska/ 

 http://www.obecnovaves.com/4-uredni-deska/ 

 http://www.obecujezdec.cz/4-uredni-deska/ 

 https://www.obecnovehrady.cz/urad/uredni-deska/ 

 

 

 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový 

přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

OPTIMA, spol. s r.o., IDDS: u2j6wf7 

 sídlo: Žižkova č.p. 738, 566 01  Vysoké Mýto 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
účastníci (doručenky) 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: Česká republika 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

 zastoupení pro: Česká republika 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

 zastoupení pro: Česká republika 

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska
http://www.chotovice.info/obecni-urad/uredni-deska-on-line/
https://www.obecmakov.cz/uredni-deska
https://morasice.info/obecni-urad/uredni-deska/
http://www.novasidla.cz/4-elektronicka-uredni-deska/
http://www.obecnovaves.com/4-uredni-deska/
http://www.obecujezdec.cz/4-uredni-deska/
https://www.obecnovehrady.cz/urad/uredni-deska/


Č.j. MěÚ Litomyšl 015544/2023 str. 3 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Fio banka, a.s., IDDS: 8aad5b9 

 sídlo: V celnici č.p. 1028/10, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c 

 sídlo: Sokolovská č.p. 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

STAVITELSTVÍ JOKEŠ, spol. s r.o., IDDS: bv84ifv 

 sídlo: Morašice č.p. 59, 569 51  Morašice u Litomyšle 

FLOREUM s.r.o., IDDS: wrk25r4 

 sídlo: T. G. Masaryka č.p. 506, 570 01  Litomyšl-Město 

Zemědělské družstvo Dolní Újezd, IDDS: wk3uu7p 

 sídlo: Dolní Újezd č.p. 471, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Zemědělské družstvo " Růžový palouček", IDDS: m73cvz5 

 sídlo: Morašice č.p. 180, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Zemědělské družstvo chovatelů a pěstitelů Litomyšl, IDDS: ydicv7k 

 sídlo: Zahájská č.p. 369, Zahájí, 570 01  Litomyšl 

Římskokatolická farnost Morašice u Litomyšle, Morašice č.p. 1, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Mgr. Terezie Makešová, Nové Hrady č.p. 85, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Dušan Hojný, Nové Hrady č.p. 29, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Vít Hospodka, IDDS: zya7f5f 

 trvalý pobyt: Čsl. legií č.p. 808, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Petra Hospodková, IDDS: 7g4mwsu 

 trvalý pobyt: Čsl. legií č.p. 808, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Aleš Famfulík, Nové Hrady č.p. 27, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Petra Famfulíková, Nové Hrady č.p. 27, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Ing. Jiří Žďára, Písek č.p. 102, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 

Vladimír Háněl, Nové Hrady č.p. 104, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Vladimír Svoboda, Nové Hrady č.p. 95, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Marie Svobodová, Nové Hrady č.p. 95, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Anna Víchová, IDDS: u33599p 

 trvalý pobyt: Nové Hrady č.p. 24, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Jana Sedliská, Makov č.p. 52, 570 01  Litomyšl 

Jaroslav Kulhavý, Nové Hrady č.p. 78, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Miloslav Kulhavý, Václavská č.p. 1037, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 

Věra Sehnoutková, Nové Hrady č.p. 17, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Miloš Broulík, Nové Hrady č.p. 10, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

František Shejbal, Sluneční č.p. 302, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Zdena Shejbalová, Sluneční č.p. 302, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Mgr. Petr Kučera, Nové Hrady č.p. 1, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Mgr. Magda Kučerová, Nové Hrady č.p. 1, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Tomáš Sláma, Nové Hrady č.p. 131, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Marcela Vrátná, Ježkova č.p. 606, 250 91  Zeleneč v Čechách 

Božena Broulíková, Nové Hrady č.p. 51, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Petr Broulík, Nové Hrady č.p. 16, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Zdenka Dastychová, Nové Hrady č.p. 80, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Karel Vopařil, Chotovice č.p. 6, 570 01  Litomyšl 

Martin Klejch, Řídký č.p. 9, 570 01  Litomyšl 

Václav Vích, Chotovice č.p. 2, 570 01  Litomyšl 

Stanislav Vích, Rybenská č.p. 340, 539 44  Proseč u Skutče 

Václav Novák, Chotovice č.p. 28, 570 01  Litomyšl 

Dagmar Nováková, Chotovice č.p. 28, 570 01  Litomyšl 

Stanislav Kovář, T. G. Masaryka č.p. 653, 570 01  Litomyšl-Město 

Lukáš Kovář, Dukelská č.p. 910, 570 01  Litomyšl-Město 

Miloslav Kudrna, Velké Koloděje č.p. 49, 533 04  Sezemice 

Josef Kudrna, Trusnov č.p. 54, 534 01  Holice v Čechách 

Jan Jetmar, Makov č.p. 26, 570 01  Litomyšl 

Ing. Petr Kromíchal, IDDS: bgzy8fh 

 trvalý pobyt: Osík č.p. 291, 569 67  Osík u Litomyšle 

Josef Buben, Chotovice č.p. 16, 570 01  Litomyšl 

Zdeňka Červenková, Osevní č.p. 211, Záhradí, 570 01  Litomyšl 

Jiří Koníček, Suchá Lhota č.p. 15, 570 01  Litomyšl 

Pavel Vostrčil, Pasecká č.p. 161, 539 44  Proseč u Skutče 

Věra Zerzánová, Sokolovská č.p. 595, 570 01  Litomyšl-Město 

Lucie Chladová, Luční č.p. 1357, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jiřina Šplíchalová, Dukelská č.p. 925, 570 01  Litomyšl-Město 



Č.j. MěÚ Litomyšl 015544/2023 str. 4 
 

Marek Vostřel, Komenského nám. č.p. 1049, 570 01  Litomyšl-Město 

Jiří Vostřel, Komenského nám. č.p. 1049, 570 01  Litomyšl-Město 

Vlastimil Krýda, Makov č.p. 111, 570 01  Litomyšl 

Ing. Iva Němcová, Olšová č.p. 200/12, Malšova Lhota, 500 09  Hradec Králové 9 

Ing. Jitka Jiskrová, IDDS: jhkf9eq 

 trvalý pobyt: Osík č.p. 327, 569 67  Osík u Litomyšle 

Zdeněk Paťava, IDDS: 3g3drcj 

 trvalý pobyt: Budislav č.p. 34, 569 65  Budislav u Litomyšle 

MgA. Petra Mimrová, Charkovská č.p. 274/11, 779 00  Olomouc 9 

Zdeněk Chadima, Hlivická č.p. 415/26, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Drahomíra Kutová, Zdíkov č.p. 185, 384 72  Zdíkov 

 trvalý pobyt: Sokolovská č.p. 1465/186, 180 00  Praha 8-Libeň 

Marie Kutová, Makov č.p. 101, 570 01  Litomyšl 

Ivana Votroubková, Příluka č.p. 77, 539 44  Proseč u Skutče 

Miroslava Jirásková, Janov č.p. 148, 569 55  Janov u Litomyšle 

Jan Kroulík, U Stadionu č.p. 546/27, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Milan Dudycha, Makov č.p. 83, 570 01  Litomyšl 

Bc. Martin Kuta, Makov č.p. 24, 570 01  Litomyšl 

Petra Sedliská, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Marie Klementová, Makov č.p. 143, 570 01  Litomyšl 

Karla Jetmarová, Makov č.p. 26, 570 01  Litomyšl 

Lucie Sedliská, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Jan Drobný, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Stanislav Sedliský, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Marta Sedliská, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Marie Karalová, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Jaroslav Fogl, Makov č.p. 61, 570 01  Litomyšl 

Marcela Foglová, Makov č.p. 61, 570 01  Litomyšl 

Mgr. Aleš Velc, IDDS: pwifzfz 

 místo podnikání: Ropkova č.p. 51, 570 01  Litomyšl-Město 

 zastoupení pro: Václav Dudycha, Makov č.p. 75, 570 01  Litomyšl 

 zastoupení pro: Marie Vostrčilová, Makov č.p. 121, 570 01  Litomyšl 

 zastoupení pro: Pavel Lebeda, Lábkova č.p. 824/87, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

 zastoupení pro: Anna Lipavská, Nedošín č.p. 4, 570 01  Litomyšl 

 zastoupení pro: Dubský, Bohumil, Štrossova č.p. 780, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

 zastoupení pro: Peterka, Josef, Litomyšl Nedošín 20 

 zastoupení pro: Peterková, Marie, Litomyšl Nedošín Čp 20 

 zastoupení pro: Racková, Božena, adresa neznámá 

 zastoupení pro: Říha, Václav, Stráž, 342 01  Sušice 1 

 zastoupení pro: Valenta, Josef, Cihelna 12, Ostrava 

 zastoupení pro: Síčová, Emilie, Morašice 

Ing. Jiří Klement, Makov č.p. 16, 570 01  Litomyšl 

Alena Kazdová, Makov č.p. 23, 570 01  Litomyšl 

Jaroslav Machata, Šalounova č.p. 1431/1, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Gertruda Machatová, Šalounova č.p. 1431/1, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Pavel Krýda, Makov č.p. 98, 570 01  Litomyšl 

Jiří Štancl, Makov č.p. 76, 570 01  Litomyšl 

Jana Štanclová, Makov č.p. 76, 570 01  Litomyšl 

Jiří Vopařil, Makov č.p. 29, 570 01  Litomyšl 

Ing. Vilém Lenoch, IDDS: d7fz23d 

 trvalý pobyt: Osík č.p. 368, 569 67  Osík u Litomyšle 

Ing. Jana Lenochová, Osík č.p. 368, 569 67  Osík u Litomyšle 

Jaroslav Hájek, T. G. Masaryka č.p. 929, 570 01  Litomyšl-Město 

Josef Štěpán, Morašice č.p. 179, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Milan Limberský, Újezdec č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Emilie Flídrová, Osík č.p. 271, 569 67  Osík u Litomyšle 

Ing. Petr Lebeda, CSc., Májová č.p. 660/47, 350 02  Cheb 2 

Václav Buchta, Na Kopci č.p. 458, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Marie Buchtová, Na Kopci č.p. 458, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Růžena Pechancová, Morašice č.p. 57, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Pavel Novák, Strakov č.p. 108, 570 01  Litomyšl 

Vlasta Neudertová, Brožíkova č.p. 426, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Ing. Jiří Vodehnal, Morašice č.p. 142, 569 51  Morašice u Litomyšle 

František Bauer, Morašice č.p. 74, 569 51  Morašice u Litomyšle 

František Tošovský, Morašice č.p. 166, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Petr Nechvíle, Wolkerova č.p. 1388, 565 01  Choceň 1 

Iva Famfulíková, Morašice č.p. 136, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Mgr. Pavel Nechvíle, Panská zahrada č.p. 492, 252 31  Všenory 



Č.j. MěÚ Litomyšl 015544/2023 str. 5 
 

Josef Říha, Morašice č.p. 172, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Karel Telecký, Morašice č.p. 174, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Jana Telecká, Morašice č.p. 174, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Blanka Benešová, Morašice č.p. 98, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Karel Telecký, Morašice č.p. 72, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Ivana Němcová, Morašice č.p. 88, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Petr Tašner, Morašice č.p. 182, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Vítězslav Jokeš, Morašice č.p. 59, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Jaroslav Hantl, Morašice č.p. 137, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Eva Hantlová, Morašice č.p. 137, 569 51  Morašice u Litomyšle 

David Voda, Hradecká č.p. 380, 533 45  Opatovice nad Labem 

Božena Plchová, Morašice č.p. 123, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Josef Zezulka, P. Bezruče č.p. 740, 570 01  Litomyšl-Město 

Eva Zezulková, P. Bezruče č.p. 740, 570 01  Litomyšl-Město 

Ing. Vladimír Stříteský, Morašice č.p. 4, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Dagmar Stříteská, Morašice č.p. 4, 569 51  Morašice u Litomyšle 

František Kuře, Morašice č.p. 10, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Jarmila Kuřová, Morašice č.p. 10, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Jaroslava Jeschová, Petrov nad Desnou č.p. 251, 788 16  Petrov nad Desnou 

Ing. Dominika Jeschová, Sluneční náměstí č.p. 2568/7, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Josef Zavoral, Lubná č.p. 332, 569 63  Lubná u Poličky 

Jiří Abraham, Cerekvice nad Loučnou č.p. 166, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Vlastimil Abraham, Morašice č.p. 14, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Markéta Čivišová, Masarykovo náměstí č.p. 105, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 

Ing. Hana Krmíčková, Příční č.p. 597, 696 32  Ždánice 

Tomáš Netík, Morašice č.p. 40, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Jaroslav Vaněk, Mládežnická č.p. 1272, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Bc. Miroslav Vaněk, Horní Stakory č.p. 19, Kosmonosy, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Václav Novák, Zahumení č.p. 213, Olbramice, 742 83  Klimkovice 

Alena Kalušová, U továren č.p. 316/9, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Ing. Jaroslava Němcová, Morašice č.p. 11, 569 51  Morašice u Litomyšle 

MUDr. Jitka Švábová, Zahájská č.p. 361, Zahájí, 570 01  Litomyšl 

Markéta Vyskočilová, Líšno č.p. 19, 257 51  Bystřice u Benešova 

 trvalý pobyt: Famfulíkova č.p. 1135/10, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Martina Klejchová, Lažany č.p. 4, Morašice, 570 01  Litomyšl 

Pavel Lacman, Višňáry č.p. 4, Morašice, 570 01  Litomyšl 

Michaela Ptáčková, Janov č.p. 325, 569 55  Janov u Litomyšle 

Anna Rývová, Oleška č.p. 153, 281 62  Oleška u Českého Brodu 

Iva Krejsová, Holubova č.p. 633, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 

Josef Novák, Řikovice č.p. 53, Morašice, 570 01  Litomyšl 

Emilie Nováková, Řikovice č.p. 53, Morašice, 570 01  Litomyšl 

PhDr. Tereza Eichlerová, Pod dálnicí č.p. 1282/1, 140 00  Praha 4-Michle 

Marie Lipavská, Višňáry č.p. 3, Morašice, 570 01  Litomyšl 

Mgr. Lenka Pacovská, Mladoboleslavská č.p. 830, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

Jana Sedláčková, Osík č.p. 125, 569 67  Osík u Litomyšle 

Ing. Marek Přikryl, Vestecká č.p. 1348, Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Vojtěch Hanus, Jarošov č.p. 8, 569 66  Jarošov u Litomyšle 

Martina Kurková, Višňáry č.p. 6, Morašice, 570 01  Litomyšl 

Pavel Nováček, Řikovice č.p. 51, Morašice, 570 01  Litomyšl 

Hana Nováčková, Řikovice č.p. 51, Morašice, 570 01  Litomyšl 

Lubomír Novák, Na Lánech č.p. 25, Lány, 570 01  Litomyšl 

Tomáš Hájek, Osík č.p. 307, 569 67  Osík u Litomyšle 

Miroslav Hájek, Osík č.p. 307, 569 67  Osík u Litomyšle 

Tomáš Kurka, Višňáry č.p. 6, Morašice, 570 01  Litomyšl 

Ladislav Socha, Smetanovo náměstí č.p. 92, 570 01  Litomyšl-Město 

Petr Doležal, Nedošín č.p. 16, 570 01  Litomyšl 

Soňa Pazderová, 9. května č.p. 820, 570 01  Litomyšl-Město 

Jiří Faltys, Mírová č.p. 1461, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

Petr Moták, Arnošta z Pardubic č.p. 2612, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Marie Cinková, Javornického č.p. 486, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Zdeněk Kekely, Na Lánech č.p. 21, Lány, 570 01  Litomyšl 

Zdenka Doležalová, Nedošín č.p. 16, 570 01  Litomyšl 

Olga Vodehnalová, Osík č.p. 102, 569 67  Osík u Litomyšle 

Milada Vodehnalová, Osík č.p. 102, 569 67  Osík u Litomyšle 

Ing. Petr Kopecký, Dolní Újezd č.p. 681, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Hana Wiener, 17. listopadu č.p. 1001, 570 01  Litomyšl-Město 

Michal Motyčka, Komenského nám. č.p. 1045, 570 01  Litomyšl-Město 

Markéta Skřivánková, Družstevní č.p. 340, 250 81  Nehvizdy 



Č.j. MěÚ Litomyšl 015544/2023 str. 6 
 

Marie Faltysová, Nedošín č.p. 98, 570 01  Litomyšl 

Ludmila Neuerová, Jiřího z Poděbrad č.p. 622/6, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Ing. Václav Lenoch, Osík č.p. 267, 569 67  Osík u Litomyšle 

Jaroslav Dvořák, Osík č.p. 182, 569 67  Osík u Litomyšle 

Pavla Dvořáková, Osík č.p. 182, 569 67  Osík u Litomyšle 

Karel Hanus, Osík č.p. 121, 569 67  Osík u Litomyšle 

PaedDr. Miroslav Dvořák, Felberova č.p. 684/25, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Petr Klička, Osík č.p. 345, 569 67  Osík u Litomyšle 

Miroslav Jílek, Nedošín č.p. 42, 570 01  Litomyšl 

Marie Machová, Podjavorinské č.p. 1609/22, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Jindřich Zachař, Sokolovská č.p. 66, Nedošín, 570 01  Litomyšl 

Ivana Škeříková, Na Lánech č.p. 71, Lány, 570 01  Litomyšl 

Petr Voříšek, Nedošín č.p. 3, 570 01  Litomyšl 

Jiří Voříšek, Nedošín č.p. 2, 570 01  Litomyšl 

Ing. Ladislav Juza, Dolní Újezd č.p. 632, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Josef Lacman, Višňáry č.p. 4, Morašice, 570 01  Litomyšl 

Mgr. Mikuláš Horský, Komenského nám. č.p. 1049, 570 01  Litomyšl-Město 

Jiří Daňsa, Mařákova č.p. 289, 570 01  Litomyšl-Město 

Zuzana Bachratá, Na Lánech č.p. 12, Lány, 570 01  Litomyšl 

Dagmar Dušková, Sladkovského č.p. 469, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Ing. Aleš Bednář, IDDS: mpr9n5k 

 trvalý pobyt: Lessnerova č.p. 263/15, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

Ing. Iva Silná, Sečská č.p. 1846/1, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Petra Vokjan, Husitská č.p. 1251/28, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Eva Haňková, Kalmazo č.p. 2917,  Grace Road, 49006  Michigan, United States of America (the) 

Jiří Šimek, IDDS: jyvanwc 

 trvalý pobyt: Vršovická č.p. 1525/1d, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Jan Juza, Dolní Újezd č.p. 94, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Marta Juzová, Dolní Újezd č.p. 94, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Vlastimila Stříteská, Bělehradská č.p. 271, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

JUDr. Ing. Renata Eliášová, Klínec č.p. 161, 252 10  Mníšek pod Brdy 

Miloš Macek, Sedliště č.p. 71, 570 01  Litomyšl 

Mgr. Vlasta Macková, Sedliště č.p. 71, 570 01  Litomyšl 

Karel Vágner, Brniště č.p. 122, 471 29  Brniště 

Rostislav Bárta, Moravská č.p. 629, 570 01  Litomyšl-Město 

Alena Bártová, Příluka č.p. 66, 539 44  Proseč u Skutče 

Tomáš Horký, 9. května č.p. 811, 570 01  Litomyšl-Město 

Helena Hlubková, Ve Střešovičkách č.p. 2291/51, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Dagmar Vítková, Libická č.p. 1917/8, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Daniela Mrázková, Nedošín č.p. 33, 570 01  Litomyšl 

Zdeňka Zachařová, U Potoka č.p. 755, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Marcel Žatečka, Edvarda Beneše č.p. 1046/8, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Marie Hofmanová, Nedošín č.p. 4, 570 01  Litomyšl 

Božena Kovačičová, S. K. Neumanna č.p. 2504, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

 dědička po zemřelé: Božena Kašparová, Tržek č.p. 32, 570 01  Litomyšl 

Miloslava Vrbická, Na Výsluní č.p. 117, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 

 dědička po zemřelé: Božena Kašparová, Tržek č.p. 32, 570 01  Litomyšl 

Pavlína Kubová, Janáčkova č.p. 134/5, Vrkoslavice, 466 06  Jablonec nad Nisou 6 

Miloslav Urban, IDDS: 8ebhs4g 

 trvalý pobyt: Nad Zbraslaví č.p. 39, Praha 4-Točná, 143 00  Praha 412 

Mojmír Vlček, Jabloňová č.p. 291, Zahájí, 570 01  Litomyšl 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 

 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 

Městské služby Litomyšl s.r.o., IDDS: z35p5ri 

 sídlo: Mařákova č.p. 376, 570 01  Litomyšl-Město 

Obec Nové Hrady, IDDS: bvva46u 

 sídlo: Nové Hrady č.p. 123, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

Obec Nová Ves u Jarošova, IDDS: 24ka452 

 sídlo: Nová Ves u Jarošova č.p. 41, 570 01  Litomyšl 



Č.j. MěÚ Litomyšl 015544/2023 str. 7 
 

Obec Chotovice, IDDS: pixa4ry 

 sídlo: Chotovice č.p. 30, 570 01  Litomyšl 

Obec Makov, IDDS: 72na4z7 

 sídlo: Makov č.p. 113, 570 01  Litomyšl 

Obec Újezdec, IDDS: skna5jd 

 sídlo: Újezdec č.p. 21, 570 01  Litomyšl 

Obec Morašice, IDDS: ecwa44x 

 sídlo: Morašice č.p. 96, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Obec Nová Sídla, IDDS: sbba456 

 sídlo: Nová Sídla č.p. 78, 570 01  Litomyšl 

Město Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

 

k vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Litomyšl, úřední deska, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Chotovice, IDDS: pixa4ry 

 sídlo: Chotovice č.p. 62, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Makov, IDDS: 72na4z7 

 sídlo: Makov č.p. 113, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Morašice, IDDS: ecwa44x 

 sídlo: Morašice č.p. 96, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Obecní úřad Nová Sídla, IDDS: sbba456 

 sídlo: Nová Sídla č.p. 78, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Nová Ves u Jarošova, IDDS: 24ka452 

 sídlo: Nová Ves u Jarošova č.p. 41, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Újezdec, IDDS: skna5jd 

 sídlo: Újezdec č.p. 21, 570 01  Litomyšl 

Obec Nové Hrady, IDDS: bvva46u 

 sídlo: Nové Hrady č.p. 123, 539 45  Nové Hrady u Skutče 

 

ostatní účastníci (veřejná vyhláška):  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 7, 8/1, 8/2, 9, 10, 13, 14, 15/3, 15/4, 16, 17, 18, 20, 21, 22/1, 23, 24, 25, 30, 32, 35, 36, 37, 39, 41, 42/3, 43, 45, 48, 51/1, 

51/2, 51/3, 53/1, 53/2, 54, 57/2, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 69, 71, 76, 105/2, 122, parc. č. 2/2, 3/1, 3/3, 3/4, 4/5, 4/9, 5/1,  5/2, 6, 

7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9, 10/2, 11/2, 12, 13/1, 13/3, 18, 19, 25/1, 25/2, 25/3, 26/1, 27/1, 27/5, 28, 32/1, 32/2, 33, 34, 35, 36/2, 38/2, 

39, 40, 41, 42/1, 42/2, 43/1, 43/2, 43/3, 43/4, 43/6, 43/7, 43/8, 43/9, 44, 45, 46, 47, 49/1, 49/2, 50/1, 51/3, 51/4, 54, 58,  60, 

61/3, 62/1, 62/2, 64/1, 64/3, 65/1, 65/2, 65/3, 66/1, 66/3, 67, 68, 73, 76/1, 76/2, 77/2, 78, 79, 80/1, 82/2, 82/3, 82/4, 84/1, 84/5, 

84/6, 84/7, 89/1, 89/2, 89/3, 89/9, 89/10, 89/11, 89/12, 89/13, 89/15, 92/1, 93/2, 93/4, 96, 99/3, 100, 109/2, 113/1, 125/3, 

126/2, 126/3, 128, 129/1, 129/2, 129/4, 129/5, 129/7, 130/1, 130/2, 130/3, 130/4, 130/5, 130/6, 130/10, 132/7, 132/10, 141, 

142, 151, 153, 157, 161/1, 161/2, 161/3, 181, 183/3, 219/1, 219/8, 219/9, 219/10, 219/11, 221/1, 223/1, 223/2, 223/3, 224, 

233, 234, 254/3, 355/2, 403/4, 403/12, 432, 434, 437, 439, 442/2, 443, 444/1, 447/2, 448/3, 450/1, 453, 455, 458, 463/1, 478, 

481, 482/8, 482/9, 484, 493/5, 496/1, 496/2, 498, 502, 505, 506, 507, 508/2, 508/5, 508/6, 508/10, 508/11, 508/12, 508/13, 

513/2, 513/5, 513/7, 513/9, 513/11, 513/12, 513/13, 513/14, 513/15, 513/17, 513/18, 522, 523, 524, 525, 526/1, 527 v 

katastrálním území Chotovice, parc. č. 799 v katastrálním území Jarošov u Litomyšle, st. p. 6, 7, 29, parc. č. 3/3, 6/9, 8, 9, 

17/15, 40/3, 41/1, 41/2, 42, 45/2, 48, 129/2, 129/3, 282/2, 282/3, 282/6, 282/7, 282/8, 285/5, 285/7, 285/8, 287/1, 287/2, 288, 

293/1, 295/1, 295/6, 295/7, 295/10, 299/1, 299/2, 305/1, 305/2, 306/3, 309/4, 309/6, 311/1, 311/2, 314/2, 318/2, 397/1, 397/2, 

398/1, 398/2, 398/4, 400, 403, 405, 406, 418, 420/1, 420/2, 420/3, 421, 453/1, 476/1, 509/3, 509/5, 512, 513, 514, 515, 516, 

518/2, 520/2, 530, 535/1, 564, 571/3, 571/4, 571/5, 579 v katastrálním území Nová Ves u Jarošova, parc. č. 1762, 1764/6, 

1765, 1766, 1772/1, 1824/1, 1824/2, 1826, 1827/2, 1827/3, 1831/3, 1833/1, 1834, 1835, 1836/1, 1836/2, 1838/2, 1839, 

1860/1, 1861/2, 1863, 1869, 1870/1, 1870/2, 1870/3, 1871/2, 1873/3, 1873/9, 1873/10, 1873/11, 1874/1, 1874/3, 1876, 

1881/1, 1881/2, 1882, 1883, 1884, 1885/5, 1887/1, 1889, 1890/1, 1890/2, 1900/3, 1903/1, 2255/1, 2255/8, 2258/2, 2262/2, 

2353/1, 2353/15, 2353/18, 2353/20, 2353/21, 2353/23, 2353/24, 2353/25, 2353/26, 2353/27, 2353/28, 2353/29, 2353/30, 

2353/31, 2353/32, 2353/33, 2353/34, 2353/38, 2353/65, 2359/1, 2361/8, 2361/9, 2372/73, 2379/3, 2379/4, 2389/1 v 

katastrálním území Litomyšl, parc. č. 353/1, 362/1, 362/18, 362/19, 362/20, 362/21, 362/22, 362/23, 362/24, 362/25, 362/26, 

362/27, 362/29, 362/30, 362/34, 362/40, 362/42, 362/43, 362/44, 362/46, 362/47, 362/48, 362/50, 362/52, 362/56, 362/63, 

362/75, 401/68, 401/99, 402/4, 402/5, 402/6, 402/7, 402/8, 402/18, 402/23, 402/25, 516, 517, 600/2, 600/4, 600/10, 600/12, 

600/13, 600/18, 600/31, 600/51, 602 v katastrálním území Nedošín, st. p. 1/1, 2/2, 3/1, 5, 9/1, 21, 24, 57/1, 67, 68, 69, 73,  75, 

76, 80, 81, 82, 90, 91, 93/2, 94, 95, 98, 108, 109, 110, 119/1, 121, 133/1, 140, 141, 150/3, 154/1, 154/2, 164, 173, 187, 257, 

292, 293, parc. č. 10/1, 56/2, 59/2, 61, 63, 70/1, 71, 72, 73, 74, 76/4, 76/5, 76/6, 77, 78, 80, 100/1, 100/7, 105, 106/1, 107, 

108/1, 108/4, 113/1, 113/2, 114/1, 118, 119/1, 121/2, 122/2, 122/3, 122/4, 123/1, 125/2, 125/4, 126/2, 127, 129/1, 129/3, 131, 

132/2, 133/2, 135, 136/1, 137, 138/2, 140, 142/3, 142/6, 142/8, 143, 144/1, 144/2, 146/1, 146/2, 147, 149, 151/1, 151/2, 

151/5, 153/2, 153/4, 154/1, 154/2, 155, 156, 158, 161/1, 161/2, 164/1, 164/2, 165/1, 165/2, 165/3, 165/4, 171/1, 171/2, 173/1, 

173/2, 173/3, 177, 189/1, 190, 195/1, 195/2, 199/1, 201, 202, 205/1, 205/2, 206/1, 208/1, 208/2, 208/3, 209, 211/2, 213/1, 

213/4, 214/2, 215, 216, 219, 220, 221/4, 222/1, 222/2, 222/4, 226, 237/1, 237/4, 238, 251/1, 252/1, 252/2, 267, 280, 281, 292, 

294/3, 295/3, 310/2, 310/4, 310/6, 312/2, 312/4, 317/6, 317/9, 318/4, 318/6, 318/8, 318/9, 320/1, 320/11, 320/16, 516/1, 

516/2, 516/3, 517/1, 519/2, 520/1, 521/7, 521/8, 521/9, 521/10, 521/11, 522/2, 522/5, 523/6, 526/9, 528/8, 528/18, 528/20, 

528/21, 528/22, 528/23, 528/25, 530/6, 530/10, 530/15, 530/34, 530/35, 530/38, 530/48, 530/54, 530/55, 530/56, 530/60, 

532/3, 532/5, 532/17, 533/5, 533/6, 544/3, 546/3, 547, 595/2, 596, 597/2, 607/3, 608/2, 608/3, 609/1, 617, 619, 622/4, 622/5, 

622/11, 622/12, 636/5, 637, 642, 644/4, 647/1, 660/11, 660/16, 666/1, 767/5, 770/3, 770/4, 772/2, 772/5, 772/6, 772/8, 777, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 015544/2023 str. 8 
 

788, 789, 845/2, 845/3, 845/5, 845/7, 845/8, 845/12, 845/13, 845/14, 845/16, 845/17, 851/12, 851/15, 853, 856, 858, 859, 860,  

862, 865/4, 866/1, 866/2, 869/1, 869/4, 870, 871, 872/1, 887/1, 914/1, 915/3, 915/9, 918/1, 918/8, 921, 925, 926/2, 926/3, 

939/2, 940/2, 944/1, 944/2, 966/1, 966/2, 968, 969/1, 969/2, 969/3, 969/4, 969/5, 978, 982, 983, 988/2, 988/3, 991, 992, 

993/1, 1006, 1007/1, 1007/2 v katastrálním území Makov u Litomyšle, st. p. 1, parc. č. 57, 58/2, 70/2, 73, 74/1, 84/1, 84/2, 

85/4, 96/4, 220/2, 224/2, 224/3, 224/6, 231/2 v katastrálním území Lažany u Litomyšle, st. p. 1, 3/1, 3/2, 4, 8, 12, 17, 20/2 , 23, 

24, 32/1, 32/2, 32/3, 64/1, 64/2, 66, 67/1, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 85, 95, 96, 102, 103/2, 105/1, 105/2, 106, 108/3, 

112, 114/1, 115, 118, 119/1, 121, 122/1, 122/2, 123, 124, 126, 127/2, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138/1, 139, 

140, 208, 261, 281/2, parc. č. 1/1, 4/2, 10/1, 12, 16, 21/4, 24/1, 24/3, 25/2, 26, 28/1, 28/2, 34/1, 37/2, 43/4, 71/1, 71/2, 71/3, 

72, 120, 126/2, 127/2, 128/3, 132, 135, 138, 140/1, 140/2, 141/4, 142/1, 142/2, 142/3, 146/2, 146/3, 147/2, 147/3, 147/4, 

147/5, 147/6, 147/7, 147/8, 147/21, 147/24, 149/1, 149/2, 150/1, 150/22, 150/36, 150/37, 150/38, 150/39, 150/40, 150/41, 

150/42, 154/2, 154/5, 154/8, 156/3, 162/3, 162/8, 163/6, 164/2, 166, 167/1, 168/2, 171/5, 171/6, 171/10, 176/1, 272/1, 274/1,  

293/8, 293/25, 293/29, 293/30, 293/31, 301/1, 302, 303, 313/1, 313/3, 313/4, 313/5, 313/6, 313/7, 313/8, 313/9, 313/10, 

315/2, 317/2, 317/3, 325/3, 325/4, 325/5, 325/6, 325/8, 325/9, 325/24, 326, 327, 328/1, 328/2, 328/3, 328/5, 328/6, 328/7, 

328/10, 328/11, 328/12, 329/1, 330/2, 330/4, 330/5, 332/3, 332/7, 332/8, 344, 353/1, 353/2, 353/3, 353/4, 362/1, 362/5, 362/6, 

415/1, 423/1, 423/2, 423/14, 423/21, 423/27, 423/29, 423/31, 429/4, 429/5, 429/6, 440, 455/1, 458/1, 458/13, 458/14, 458/15, 

458/20, 464/4, 464/5, 464/6, 468/1, 477/2, 481/2, 481/4, 482/5, 482/10, 482/12, 482/14, 482/16, 482/17, 482/18, 482/23, 

483/3, 483/4, 488, 492/2, 493/2, 493/3, 503, 509/1, 509/5, 509/8, 533/1, 533/3, 533/17, 533/18, 533/26, 533/28, 534/1, 536/1,  

536/2, 536/5, 536/6, 536/7, 536/8, 536/9, 536/10, 536/14, 536/15, 538/2, 538/5, 538/6, 538/7, 546, 547, 552/3, 552/4, 552/6, 

552/8, 552/9, 554/1, 554/3, 554/9, 554/10, 554/11, 554/12, 554/14, 554/15, 554/16, 554/18, 558/2, 558/3, 559/1, 560/1, 560/2,  

560/3, 560/4, 561/1, 561/2, 562, 563, 564, 571/1, 576/1, 636/11, 636/12, 659/2, 659/7, 664/2, 664/6, 664/10, 664/12, 665/2, 

665/3, 700/3, 700/4, 700/5, 700/7, 700/15, 700/21, 700/22, 700/23, 712/1, 712/4, 715/1, 715/2, 716, 717, 718, 720, 725/2, 

726/1, 726/4, 726/5, 728, 729/1, 745/3, 748/2, 753/1, 754/1, 765/2, 769, 771, 773/2, 773/3, 775/1, 778, 793, 797/1, 798/1, 

800/13, 804, 805/5, 814, 815, 818, 824, 825, 826/2 v katastrálním území Morašice u Litomyšle, st. p. 91, parc. č. 54/1, 54/2,  

55, 57/1, 57/2, 57/10, 57/11, 57/12, 57/16, 59/2, 60, 62/3, 63/3, 63/4, 63/5, 63/6, 64, 362, 364, 438 v katastrálním území Nová 

Sídla, st. p. 59, 60, 70, 71, parc. č. 125/4, 134/2, 134/3, 136/1, 136/3, 137/1, 140, 141/1, 141/2, 144/2, 149, 164/1, 164/2,  

164/6, 164/7, 186/2, 187/1, 189, 190, 193/1, 194/1, 195, 198/1, 199, 200, 201, 202/1, 204/1, 204/2, 205, 206, 209/2, 209/3, 

213/1, 213/2, 213/3, 224, 225/1, 225/3, 225/5, 225/6, 225/7, 226/2, 226/8, 226/10, 226/11, 227/1, 228/6, 244/3, 244/12, 

244/13, 244/14, 244/15, 244/16, 244/17, 244/30, 250/2, 253/3, 257/1, 416, 419, 420/7, 430/2, 435/6, 439, 466/4, 467/4, 

472/21, 472/23, 474/4, 487 v katastrálním území Řikovice u Litomyšle, parc. č. 253/2, 255/1, 255/2, 294 v katastrálním území 

Tržek u Litomyšle, st. p. 14, 16/1, 17/2, 17/3, 17/4, 19, 20, 21, 30, 32/1, 34, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 46, 48/1, 48/4, 48/5, 51, 

55/1, 55/2, 63, 65/1, 69/1, 69/2, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77/1, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 140, 142/1, 148, 149, 154, 156, 

157, 255, 292, parc. č. 1/1, 3, 5/4, 5/8, 5/9, 5/11, 5/12, 5/13, 13, 18/1, 19, 24/3, 26/3, 28/1, 32/4, 36/1, 38, 39, 43, 46, 49, 50, 

54, 55/1, 55/2, 56/2, 58, 61/3, 65, 68/3, 68/4, 69/1, 70/1, 70/2, 74/2, 78/1, 81, 82, 84, 87, 88/2, 90/1, 94, 95, 96/1, 97, 103, 

108, 110/1, 112, 118/2, 118/3, 118/4, 126/3, 126/4, 126/9, 126/15, 164, 166/1, 166/2, 166/3, 171/1, 173/1, 173/3, 175/1, 

203/2, 295/1, 297, 298, 300/5, 300/7, 300/8, 300/10, 300/11, 302, 305/2, 307, 308/1, 308/2, 311/3, 314/1, 319/1, 333/2, 

333/23, 335/1, 725/8, 725/9, 749/2, 754/1, 758/2, 764/1, 770/5, 780/1, 783, 784/2, 785, 786, 789, 791/1, 794, 796/1, 796/10, 

796/11, 796/14, 796/18, 796/19, 796/20, 796/22, 796/24, 796/25, 796/30, 796/31, 796/32, 796/33, 796/34, 796/35, 796/40, 

796/46, 796/47, 797/2, 797/6, 797/7, 798/6, 800, 801/1, 801/4, 801/5, 803/1, 830, 831, 832, 833/3, 839/2, 842, 849/2, 851 v 

katastrálním území Nové Hrady u Skutče, parc. č. 1794, 1796, 2269 v katastrálním území Osík, st. p. 56, parc. č. 73/1, 76, 

78/1, 79/1, 83, 85/2, 89/2, 89/3, 93/1, 93/2, 93/3, 94, 96/1, 96/2, 100/1, 100/2, 102/1, 102/2, 106, 108/2, 110/1, 113/1, 305/1, 

307/1, 309, 311 v katastrálním území Újezdec u Litomyšle, parc. č. 708, 739/1 v katastrálním území Vidlatá Seč 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Chotovice č.p. 14, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 43, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 45, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 9, č.p. 

5, č.p. 37, č.p. 34, č.p. 40, č.p. 20, č.p. 27, č.p. 7, č.p. 47, č.p. 19, č.p. 36, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 3, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 68, 

č.p. 28, č.p. 51, č.p. 53, č.p. 55, č.p. 50, č.p. 67, č.p. 58, č.p. 60 a č.p. 62,  Nová Ves u Jarošova č.p. 23, č.p. 22 a č.p. 41,  

Makov č.p. 92, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 85, č.p. 22, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 10, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 48, č.p. 98, č.p. 95, č.p. 89, č.p. 

46, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 121, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 32, č.p. 31, č.p. 26, č.p. 83, č.p. 106, č.p. 109, č.p. 110, č.p. 115, č.p. 

57, č.p. 76, č.p. 41 a č.p. 107,  Morašice, Lažany č.p. 24,  Morašice č.p. 12, č.p. 10, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 4, č.p. 50, č.p.  135, č.p. 

110, č.p. 29, č.p. 94, č.p. 25, č.p. 27, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 59, č.p. 64, č.p. 23, 

č.p. 49, č.p. 156, č.p. 21, č.p. 136, č.p. 24, č.p. 34, č.p. 73, č.p. 75, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 82, č.p. 84, č.p. 

165, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 92, č.p. 91, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 95, č.p. 93, č.p. 98, č.p. 96, č.p. 97 a č.p. 99,  Morašice, Višňáry č.p. 

3, č.p. 2 a č.p. 6,  Nové Hrady č.p. 3, č.p. 2, č.p. 97, č.p. 87, č.p. 104, č.p. 95, č.p. 6, č.p. 8, č.p. 14, č.p. 16, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 

20, č.p. 21, č.p. 24, č.p. 23, č.p. 74, č.p. 117, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 4, č.p. 36, č.p. 38, č.p. 25, č.p. 37, č.p. 89, č.p.  41, č.p. 59, 

č.p. 42, č.p. 100, č.p. 90, č.p. 98, č.p. 39, č.p. 43, č.p. 45, č.p. 118, č.p. 115, č.p. 121, č.p. 123, č.p. 55, č.p. 67 a č.p. 131,  

Újezdec č.p. 43 

  


		2023-03-07T15:10:57+0100
	Ing. Veronika Pitrová DiS.
	Sdělení




